Sala das Sessões, 15 de janeiro ie 020

MARCO ULIO FAISSOL ANNTí

Vereador

ente

Camara Municipal de Ituiutaba
GABINETE DO VEREADOR MARCO TÚLIO FAISSOL TANNOS - PMDB

MOÇÃO DE PESAR CM/  '2' ,j  /2020

0 Vereador, que a presente subscreve, vem através desta, ouvido o

Plenário, ser solidário e encaminhar MOÇÃO DE PESAR à Família do

Doutor Rosenvaldo Moraes Coelho, pelo seu falecimento ocorrido em 14

de janeiro de 2020.

MENSAGEM

Faleceu o Doutor Rosenvaldo Moraes Coelho, de tradicional família

tijucana. Exerceu a odontologia em nossa cidade por muitos anos.

Foi vereador nessa casa de leis. Sua morte enluta não somente a

família ,mas toda a sociedade lamenta sua perda. Pessoa de bem e de

grande estima de nossa comunidade.

Aos seus familiares, minhas sinceras condolências, e não poderia este

Vereador deixar de se associar ao seu pesar, aqui manifestando

profundo respeito. Rogando a Deus que traga conforto aos corações

enlutados, desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no

coração de todos.

Deixa filhos, irmã e a mãe Senhora Maria Terezinha de Moraes Coelho.

Cópia da presente moção deverá ser enviada em nome da Senhora

Roneide Moraes Coelho, no seguinte endereço: Rua João XXIII no 231

Bairro Santa Maria  Cep  38.408-056 em Uberlândia- Mg.

ED. ITUIUTABA, AV.TREZE, 658,  SALA  804 - (034) 3261-0274

38.300-140 - ITUIUTABA-MG

	Page 1